CÔNG TY CP THỦY SẢN
HÀ NỘI CẦN THƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    008 /2022/CV-HACA                      Cần Thơ, ngày 24  tháng  05 năm 2022

  THÔNG BÁO
(V/v: Chốt danh sách cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022)

Kính gửi:  QUÝ VỊ CỔ ĐÔNG

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số  68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Thủy sản Hà Nội – Cần Thơ;

- Căn cứ Nghị quyết Hội đồng Quản trị ngày 02/06/2022 về việc triệu tập Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2022.

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Thuỷ sản Hà Nội – Cần Thơ trân trọng thông báo tới Quý

vị Cổ đông về ngày chốt danh sách thực hiện quyền tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2022 của Công ty:

1. Thông tin về tổ chức phát hành:

- Tên tổ chức phát hành  : Công ty Cổ phần Thủy sản Hà Nội – Cần Thơ.

- Tên viết tắt   : HACASEAFOOD

- Trụ sở     : Lô 2.17, KCN Trà Nóc, P.Phước Thới, Q.Ô Môn, TP.Cần Thơ

- Giấy đăng ký kinh doanh : Số 1800604806 – Sở Kế hoạch và Đầu tư TP. Cần Thơ cấp

lần đầu ngày 18/4/2007, đăng ký thay đổi và cấp lại lần thứ 15 ngày 28/08/2020.

- Ngành nghề kinh doanh chính : Nuôi trồng thủy sản nội địa, kinh doanh, xuất nhập khẩu

thủy sản, Chế biến phụ phẩm thủy sản, Kho bãi và lưu giữ hàng hóa, Chế biến, bảo quản

thủy sản và các sản phẩm từ thủy sản, Sản xuất dầu, mỡ động, thực vật, sản xuất nước

tương, thực phẩm chức năng...

2. Nội dung thực hiện quyền      :  Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

3. Ngày chốt danh sách cổ đông     :  10h00  ngày  03 tháng  06 năm 2022

4. Thời gian tổ chức Đại hội dự kiến :  8h30’, thứ sáu, ngày 24 tháng  06  năm 2022.

5. Địa điểm tổ chức Đại hội dự kiến :  Công ty CP Thủy Sản Hà Nội – Cần Thơ, Địa chỉ : Lô
2.17,  KCN Trà Nóc 2, Phường Phước Thới, Quận Ô Môn, Thành phố Cần Thơ.

Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

- Cổ đông Hacaseafood (đăng tại địa

chỉ website: www.hacaseafood.com)

- Các TV HĐQT, BKS (để B/c)

- Lưu: VP

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

LÊ MINH THẮNG